



Dansk Emballage Industri A/S

Poppelgårdvej 16
2860 Søborg
CVR-nr. 54923228

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.04.2020

Per Egan Transø
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dansk Emballage Industri A/S

Poppelgårdvej 16

2860 Søborg

CVR-nr.: 54923228

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Per Egan Transø, formand

Peter Egan Transø

Regina Böhm

Direktion

Peter Egan Transø

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og industri samt finansiering og kapitalanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på 490 t.kr. mod 770 t.kr. i 2018. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredning af COVID-19 har ramt store dele af verden og situationen ændrer sig fra dag til dag. Det er på nuværende tidspunkt usikkert, hvad det vil få af effekt, men det er ledelsens vurdering, at selskabet med støtte fra sin ejer har et godt likviditetsberedskab og er godt rustet til en forventelig svær periode.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.790.607	4.434.438
Personaleomkostninger	1	(3.120.691)	(3.333.579)
Af- og nedskrivninger	2	(19.962)	(6.560)
Driftsresultat		649.954	1.094.299
Andre finansielle indtægter		14.330	9.341
Andre finansielle omkostninger		(35.405)	(115.351)
Resultat før skat		628.879	988.289
Skat af årets resultat	3	(139.050)	(218.576)
Årets resultat		489.829	769.713
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		489.829	769.713
Resultatdisponering		489.829	769.713

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		284.706	18.587
Materielle aktiver	4	284.706	18.587
Anlægsaktiver		284.706	18.587
Fremstillede varer og handelsvarer		2.127.508	2.309.744
Varebeholdninger		2.127.508	2.309.744
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.457.214	1.447.541
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	200.000
Udskudt skat		0	8.725
Andre tilgodehavender		17.875	2.254
Tilgodehavender		1.475.089	1.658.520
Andre værdipapirer og kapitalandele		612.632	614.663
Værdipapirer og kapitalandele		612.632	614.663
Likvide beholdninger		878.954	880.266
Omsætningsaktiver		5.094.183	5.463.193
Aktiver		5.378.889	5.481.780

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.878.774	2.388.945
Egenkapital		3.378.774	2.888.945
Udskudt skat		6.015	0
Andre hensatte forpligtelser		8.795	12.901
Hensatte forpligtelser		14.810	12.901
Anden gæld		113.737	0
Langfristede gældsforpligtelser		113.737	0
Bankgæld		212	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.831	96.905
Gæld til tilknyttede virksomheder		315.158	939.995
Skyldig selskabsskat		121.176	213.564
Anden gæld		1.289.191	1.329.470
Kortfristede gældsforpligtelser		1.871.568	2.579.934
Gældsforpligtelser		1.985.305	2.579.934
Passiver		5.378.889	5.481.780

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.388.945	2.888.945
Årets resultat	0	489.829	489.829
Egenkapital ultimo	500.000	2.878.774	3.378.774

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.560.803	2.771.184
Pensioner	462.551	457.732
Andre omkostninger til social sikring	58.144	58.802
Andre personaleomkostninger	39.193	45.861
	3.120.691	3.333.579
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	7

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	59.962	6.560
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(40.000)	0
	19.962	6.560

3 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	124.310	215.619
Ændring af udskudt skat	14.740	2.957
	139.050	218.576

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	288.812
Tilgange	326.081
Kostpris ultimo	614.893
Af- og nedskrivninger primo	(270.225)
Årets afskrivninger	(59.962)
Af- og nedskrivninger ultimo	(330.187)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	284.706

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Peter Transø Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
